
 Číslo smlouvy objednatele: 752-2016-514101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 1/2016 
 Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Češov a Liběšice 

Smlouva o dílo - Dodatek č. 3 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále je „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu pro Královéhradecký kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí,vedoucí Pobočky Jičín  

Ing. Radek Mach, odborný referent 
Pobočky Jičín 

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Telefon: xxxxxxxxxx 
Email: p.laznovsky@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH) 

(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:  Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 
Sídlo:  Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupen: Ing. Pavel Gregor - jednatel 
 Ing. Michal Nečas - jednatel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Nečas 
 Ing. Pavel Gregor 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxx  
 xxxxxxxxxx  
Telefon: xxxxxxxxxx  
Email: xxxxxxxxxx  
ID DS: w9wia22 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Hradec Králové 
Číslo účtu:  182867130/0300 
IČ:  25251431 
DIČ:      CZ25251431 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C,  
 číslo vložky 10115 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná)  xxxxxxxxxx  
za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxx  

(dále jen „zhotovitel“)      
 



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 3 ke smlouvě 
o dílo ze dne 7.7.2016, číslo objednatele 752-2016-514101, číslo zhotovitele 1/2016. 
 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 752-2016-
514101 ze dne 07.07.2016 a jejích přílohách týkajících se KoPÚ Češov a KoPÚ Liběšice. 
 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna termínu plnění u fakturačního celku č. 3.2.2. 
(vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona). 
 

3. Termín fakturačního celku číslo 3.2.2. (vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona) se posouvá z 15.7.2019 na 30.9.2019. Návrh nového 
uspořádání pozemků je již odsouhlasen vlastníky 60 % výměry pozemků v katastrálním 
území Liběšice (67,8 %) i Češov (64,4 %), čímž je splněna povinnost zpracovatele dle § 11 
odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
v platném znění. Pobočka požaduje odsouhlasení většího procenta z celkové výměry 
řešeného území, neboť by mohlo dojít z důvodu zaslaného nesouhlasu vlastníka pozemků 
k avizovanému odvolání do schváleného návrhu pozemkových úprav.  

 
4. Přílohy ke smlouvě o dílo pro KoPÚ Češov a KoPÚ Liběšice se tímto dodatkem č. 3 mění 

následovně: 
 

 
Položkový výkaz činností – Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Češov 
 
Hlavní fakturační celek/dílčí 

fakturační celek 
MJ Počet  

MJ 
Cena za MJ 

bez DPH 
v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč 

Termín 
ukončení  

 
3.2.2 

 
 
 

Návrhové práce 
Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona  

 
ha 

 
 
 

 
514 

 
 
 

 
450 

 
 
 

 
231 300 

 
 
 

 
30.9.2019 

 
 
 

 
 
Položkový výkaz činností – Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Liběšice 
 

Hlavní fakturační 
celek/dílčí fakturační celek 

MJ Počet  
MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč 

Termín 
ukončení  

 
3.2.2 

 
 
 

Návrhové práce 
Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona  

 
ha 

 
 
 

 
314 

 
 
 

 
450 

 
 
 

 
141 300 

 
 
 

 
30.9.2019 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne 11.07.2019 V Hradci Králové dne 11.07.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového  
úřadu pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

v z. Ing. Jolana Miškářová 

 

Ing. Michal Nečas 
jednatel  
Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

 


